（寄附申込書記入例）

平成○○年○月○日

 国立大学法人山口大学長 殿

寄附者
住 所 〒■■■-■■■■

山口市吉田○○○-○
氏 名 山 大  太 郎    ㊞

下記のとおり寄附します。

記

１． 寄附金額

【分割の場合】          【一括の場合】
１口分 ５５，０００円      １口分 ５０，０００円

（初年度  ２５，０００円，
 以降１０年 ３，０００円）

２． 寄附の目的及び条件

正門～大学会館,吉田寮北側・東側斜面に桜の苗木を植樹し, 環境に対する理解と本

学に対する愛着,さらには地域や社会との「共育」を推進するため。

３． 寄附金の名称

「桜花爛漫プロジェクト」

なお，当該寄附金の一部を国立大学法人山口大学の発展充実のため，必要な経費

として使用することに同意します。

４. 桜に取り付けるネームプレートの名義(寄付者の氏名以外で希望される場合)

山大 花子
山大 二郎

 ※担当者の氏名及び連絡先（電話番号）を記入願います。

 担当：山大 太郎  TEL：××-××××

申込書の記入日を記載下さい。

山

大

 寄附に対するお礼状を発送させて
いただきますので，申込をされた方の

住所，氏名を記入願います。
（併せて押印をお願い致します。）

 個人で申込をされた方は申込者のお名前とご連

絡先を記入願います。
 法人等の団体で申込をされた方は本件の御担当

者のお名前とご連絡先を記入願います。

 ネームプレートへ申請者以外の氏名（例：お子さん，お孫さんの

お名前，団体名）の記載を希望する場合ご記入下さい。（1 口の寄附

に対し複数名の連名も可能です。）

 寄附額を記入願います。
（何口分ご寄附いただけるかを
 併せてご記入下さい。）